
Shooty- Cup  2017

Rangliste zur Qualifizierung auf Bezirksebene

Luftgewehr  Schülermannschaften

Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Gesamt

1 Schropp Johannes 98 97 195 Seyffert Dwayne 89 86 175 720001 Amberg 1 370

2 Breu, Andre 92 93 185 Mayer, Kim 89 88 177 712005 Singold Schützen Großaitingen 362

3 Seemiller, Sebastian 95 83 178 Wild, Simon 93 90 183 712017 SG Mittelstetten 361

4 Reichenbach, Julian 95 93 188 Wölfle, Manuel 89 81 170 701079 SV Untrasried 358

5 Heidi, Nerlinger 89 89 178 Brandner, Annika 89 88 177 712019 Auerhahn Reinhartshausen 355

6 Kößler, Sabrina 89 90 179 Schindele, Lukas 87 88 175 701079 SV Untrasried 354

7 Roth, Sarah 89 86 175 Thrul, Mona 87 87 174 722005/ Frohsinn Binswangen 349

8 Kutzer, Johannes 93 88 181 Hörmann, Natalie 86 80 166 701002 SV Altusried 347

9 Prahl, Corinna 89 85 174 Grieser, Verena 89 82 171 716002 SV Buching-Berghof 345

10 Bendig, Ronja 88 85 173 Braun, Carolina 81 91 172 716002 SV Buching-Berghof 345

11 Kithiy, Selina 90 88 178 Grieser, Lena 75 91 166 716002 SV Buching-Berghof 344

12 Langenmaier, Angelina 83 90 173 Hegenbart, Laura 82 88 170 722038/ Gemütlichkeit Sontheim 343

13 Reiser Timo 84 82 166 Messmer Jonas 84 92 176 713039 SV Wolfertschwenden 342

14 Lachenmayr, Marie-Sophie 89 82 171 Bunk, Alina 85 84 169 722005/ Frohsinn Binswangen 340

15 Jovana, Marjanovic 81 92 173 Sirch, Elisa 81 85 166 720004 Derndorf 1 339

16 Klemm Leonie-Sophie 89 93 182 Zech, Lara 76 79 155 712005 Singold Schützen Großaitingen 337

17 Häringer, Eva Maria 84 91 175 Zobel, Lea 83 77 160 716002 SV Buching-Berghof 335

18 Kößler, Markus 85 85 170 Schindele, Stefan 83 80 163 701079 SV Untrasried 333

19 Kieke Julia 82 85 167 Schwab Niko 82 83 165 702064/ Edelweiß Stettenhofen 332

20 Brettel, Leonie 82 86 168 Dieminger, Annika 80 83 163 712019 Auerhahn Reinhartshausen 331

21 Wiedemann, Carina 83 83 166 Gumpp, Lukas 84 80 164 722005/ Frohsinn Binswangen 330

Schütze(in) 1 Schütze(in) 2 Mannschaft

Vereinsnummer/-Name



22 Mensch, Iris 85 89 174 König, Natalie 74 79 153 703016 SV Waldfrieden Reichau 327

23 Ferber, Paul 83 84 167 Renninger, Julian 82 78 160 712019 Auerhahn Reinhartshausen 327

24 Hartmann Sarah 82 68 150 Schropp Michael 88 88 176 710014 Eintracht Ebersbach 326

25 Sommer Franziska 86 88 174 Hofmann Patricia 78 73 151 713028 SV Memmingerberg 325

26 Tome Johannes 82 88 170 Hörmann Elias 79 74 153 710051 Rotensteiner Ruderatshofen 323

27 Baummann, Philip 85 80 165 Wagner, Christoph 76 80 156 722036/ Ritter-Kunz Rischgau 321

28 Kleimeier Jonas 84 74 158 Baur Julia 86 77 163 713028 SV Memmingerberg 321

29 Kutmann Helena 81 84 165 Welches Mona 74 81 155 710063 Almarausch Aitrang 320

30 Brandelik, Manuela 85 83 168 Reichardt, Emily 77 74 151 722026/ Tell Lauterbach 319

31 Buchner Teresa 84 84 168 Fischer Chiara 71 79 150 713039 SV Wolfertschwenden 318

32 Walter, Peter 84 76 160 Reisacher, Maximilian 78 80 158 701002 SV Altusried 318

33 Wöhrle, Julian 73 84 157 Kleber, Florian 73 86 159 712013 Hubertus Langenneufnach 316

34 Müller, Lukas 81 77 158 Röhr, Lucas 79 77 156 722008/ Grüner Baum Buttenwiesen 314

35 Hauser Miriam 81 77 158 Euband Markus 74 82 156 710051 Rotensteiner Ruderatshofen 314

36 Bainder, Sarah 77 79 156 Dorn, Emily 78 79 157 701002 SV Altusried 313

37 Witt, Stephanie 85 82 167 Unterstaab, Tino 75 69 144 712010 SG Klosterlechfeld 311

38 Grotz Jonas 73 74 147 Zanker Maximilian 85 77 162 709011 ZSSV Illerberg-Thal 309

39 Bäßler Jakob 81 78 159 Balzat Niklas 69 80 149 720001 Amberg 2 308

40 Hauser Florian 88 92 180 Rudolf Jakob 68 60 128 710003 FSG Römerturm Aufkirch 308

41 Unterstaab, Fabio 76 80 156 Kriegesmann, Kai 83 66 149 712010 SG Klosterlechfeld 305

42 Huber, Moritz 82 81 163 Böck, Mario 70 70 140 716014 SV Rückholz 303

43 Straubinger, Maria 84 75 159 Sutter, Carolin 77 67 144 716002 SV Buching-Berghof 303

44 Haberkorn, Nico 84 75 159 Schücker, Lena 67 77 144 722023/ Bergschützen Kühlenthal 303

45 Leberle, Timo 79 76 155 Zengerle, Niclas 71 74 145 718042 / Eichenlaub Oberringingen 300

46 Kaller Nico 83 82 165 Miller Tom 69 65 134 713039 SV Wolfertschwenden 299

47 Wiest, Julia 76 79 155 Wiest, Jonas 70 71 141 703018 SV St.Georg Weiler 296

48 Schmid, Anna 74 76 150 Wegele, Katharina 73 73 146 703014 SV Oberschönegg 296

49 Schrenk, Sven 76 77 153 Walter, Simon 72 71 143 701002 SV Altusried 296

50 Pistner Sebastian 76 68 144 Rabus Alexander 76 74 150 713010 Alpenrose Buxach-Hart 294

51 Jnaara Schumann 75 76 151 Anders Dominik 68 74 142 702064/ Edelweiß Stettenhofen 293

52 Maugg, Stephan 71 78 149 Maugg Julian 74 67 141 712013 Hubertus Langenneufnach 290



53 Kempter Juliane 58 64 122 Renner Elias 81 86 167 702047/ Hubertus Fleinhausen 289

54 Ricarrdo Herrmann 85 78 163 Jardin Daniel 69 57 126 720003 Buchloe 1 289

55 Gröner, Anna 75 78 153 Klink, Theresa 62 72 134 718053 / Albuchschützen Schmähingen 287

56 Altenburger, Benedikt 77 63 140 Hertle, Paul 70 76 146 718034 / Edelweiß Minderoffingen 286

57 Kröss, Sabrina 72 81 153 Eisenhofer, Nadine 71 61 132 722036/ Ritter-Kunz Rischgau 285

58 Endres, Lea 69 73 142 Wagner, Tabea 72 70 142 722005/ Frohsinn Binswangen 284

59 Erdt Benedikt 59 52 111 Erdt Korbinian 83 88 171 702032/ Rauhenbergschützen Ettelried 282

60 Dietmaier Lena 62 59 121 Eberle Tobias 80 81 161 720020 Oberneufnach 1 282

61 Jörg Annabel 75 75 150 Schätzl Annika 60 71 131 710063 Almarausch Aitrang 281

62 Hagl, Leonhard 66 73 139 Meir, Niklas 79 60 139 722023/ Bergschützen Kühlenthal 278

63 Klemm Anna-Lena 70 73 143 Hartmann Niklas 60 73 133 712005 Singold Schützen Großaitingen 276

64 Glenk, Matthias 81 74 155 Lehnert, Manuel 65 55 120 722017/ Alpenrose Hausen 275

65 Heel Nicole 71 72 143 Miller Joanna 59 60 119 713012 SV Günz 1922 262

66 Miller, Sarah 71 78 149 Kopietz, Marcel 55 56 111 720018 Mittelneufnach 1 260

67 Frede Maximilian 50 69 119 Aumann Valentin 70 70 140 702030/ Zusameck Dinkelscherben 259

68 Kießling, Felix 68 68 136 Schuchardt, Simon 57 65 122 716011 Jägermeister Osterreinen 258

69 Maugg, Benedikt 70 81 151 Berz Daniel 52 54 106 712013 Hubertus Langenneufnach 257

70 Fock Michaela 61 61 122 Hampp, Sophia 56 76 132 720004 Derndorf 2 254

71 Holand, Johannes 76 78 154 Hölzle, Kilian 57 41 98 722007/ Ritterburg Bocksberg 252

72 Schmid, Marco 55 54 109 Fischer Frederic 73 64 137 720004 Derndorf 3 246

73 Leichtle, Simon 51 53 104 Stevcov, Alexander 69 72 141 720008 Ettringen 1 245

74 Grinshteyn Sophia 64 54 118 Stelma Eduard 66 60 126 702014/TSG 1885 Augsburg 244

75 Brettel, Lukas 46 61 107 Dieminger, Eva 51 66 117 712019 Auerhahn Reinhartshausen 224

76 Haak Fabian 49 51 100 Koch Aurelia 56 66 122 709009 SV Herrenstetten 222

77 Heinzelmann Phillip 42 46 88 Defrancesco, Mario 59 70 129 720004 Derndorf 5 217

78 Sattler, Lukas 59 54 113 Fischer, Valentin 53 51 104 712019 Auerhahn Reinhartshausen 217

79 Kuhn, Paul 54 53 107 Reitsam, Jan 53 57 110 718050 / Wörnitzschützen Wechingen 217

80 Zott Simon 55 62 117 Wiedemann Florian 48 51 99 702004/ SV Edelweiß Agawang 216

81 Dietmaier Christian 52 77 129 Dietmaier Johanna 28 57 85 720020 Oberneufnach 2 214

82 Heinzelmann Lilli 51 56 107 Heinzelmann Alena 47 54 101 720004 Derndorf 4 208

83 Wenisch Ludwig 45 49 94 Aust Alexa 57 55 112 702030/ Zusameck Dinkelscherben 206

84 Trenz, Janik 52 32 84 Seegerer, Carlo 71 51 122 712005 Singold Schützen Großaitingen 206



85 Lingel, Maximilian 47 47 94 Benninger, Ralf 39 31 70 718061 / Hubertus Fremdingen 164

86 Finkel Niklas 31 21 52 Merk Simone 51 57 108 702047/ Hubertus Fleinhausen 160

87 Neffe Christian 30 27 57 Reger Florian 0 710003 FSG Römerturm Aufkirch 57

Shooty- Cup  2017

Rangliste zur Qualifizierung auf Bezirksebene

Lufpistole  Schülermannschaften

Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Gesamt

1 Paul Sarah 87 89 176 Herzner Raphael 62 74 136 713008 SV Erkheim 1876 312

2 Gsöll Tobias 88 87 175 Rohrer Tobias 64 69 133 712005 Singold Schützen Großaitingen 308

3 Steck, Chantal 79 77 156 Steck, Jessica 50 50 100 701037 Kgl. priv. FSG 1466 Kempten 256

4 Grotz, Jonas 19 25 44 Zanker Maximilian 61 58 119 709011 ZSSV Illerberg-Thal 163

Vereinsnummer/-Name

Schütze(in) 1 Schütze(in) 2 Mannschaft



RWS - Shooty Cup 2017

Standeinteilung FSG Kempten für Samstag  29.04.2017

Durchgang 1  Start 10:00 Uhr  LG

Stand Start Nr Schütze 1 Stand Start Nr. Schütze 2 Verein 

Eingang

10 1 Roth, Sarah 15 2 Thrul, Mona 722005/ Frohsinn Binswangen

9 3 Lachenmayr, Marie-Sophie 16 4 Bunk, Alina 722005/ Frohsinn Binswangen

8 5 Kieke Julia 17 6 Schwab Niko 702064/ Edelweiß Stettenhofen

7 7 Jovana, Marjanovic 18 8 Sirch, Elisa 720004 Derndorf 1

6 9 Häringer, Eva Maria 19 10 Zobel, Lea 716002 SV Buching-Berghof

5 11 Prahl, Corinna 20 12 Grieser, Verena 716002 SV Buching-Berghof

4 13 Bendig, Ronja 21 14 Braun, Carolina 716002 SV Buching-Berghof

3 15 Kithiy, Selina 22 16 Grieser, Lena 716002 SV Buching-Berghof

2 17 Langenmaier, Angelina 23 18 Hegenbart, Laura 722038/ Gemütlichkeit Sontheim

1 19 Reiser Timo 24 20 Messmer Jonas 713039 SV Wolfertschwenden

Durchgang



Standeinteilung FSG Kempten  für Samstag  29.04.2017

Durchgang 2  Start 11:00 Uhr  LG

Stand Start Nr Schütze 1 Stand Start Nr. Schütze 2 Verein 

Eingang

10 21 Schropp Johannes 15 22 Seyffert Dwayne 720001 Amberg 1

9 23 Breu, Andre 16 24 Mayer, Kim 712005 Singold Schützen Großaitingen

8 25 Klemm Leonie-Sophie 17 26 Zech, Lara 712005 Singold Schützen Großaitingen

7 27 Seemiller, Sebastian 18 28 Wild, Simon 712017 SG Mittelstetten

6 29 Reichenbach, Julian 19 30 Wölfle, Manuel 701079 SV Untrasried

5 31 Kößler, Markus 20 32 Schindele, Stefan 701079 SV Untrasried

4 33 Kößler, Sabrina 21 34 Schindele, Lukas 701079 SV Untrasried

3 35 Heidi, Nerlinger 22 36 Brandner, Annika 712019 Auerhahn Reinhartshausen

2 37 Brettel, Leonie 23 38 Dieminger, Annika 712019 Auerhahn Reinhartshausen

1 39 Kutzer, Johannes 24 40 Hörmann, Natalie 701002 SV Altusried

Durchgang



Standeinteilung FSG Kempten  für Samstag  29.04.2017

Durchgang 3  Start 12:30 Uhr  LP

Stand Start Nr Schütze 1 Stand Start Nr. Schütze 2 Verein 

Eingang

10 41 Paul Sarah 15 42 Herzner Raphael 713008 SV Erkheim 1876

9 43 Gsöll Tobias 16 44 Rohrer Tobias 712005 Singold Schützen Großaitingen

8 45 Steck, Chantal 17 46 Steck, Jessica 701037 Kgl. priv. FSG 1466 Kempten

7 47 Grotz, Jonas 18 48 Zanker Maximilian 709011 ZSSV Illerberg-Thal

6 19

5 20

4 21

3 22

2 23

1 24

Durchgang


